一、报  价  函
致：                        （采购方名称）
1．根据已收到贵方的                   项目的采购方案，并已详细审核了全部招标采购方案文件及有关附件。
2．遵照《中华人民共和国招标投标法》、《江苏省招标投标条例》等有关规定，我单位经研究采购方案文件及有关附件后，我单位选择
□区角材料包参数1
□区角材料包参数2
（只能选择一个参数，在前面□内打√）
并承诺，愿以人民币
金额（大写）                                      元
    （小写）                                      元
的投标报价并按上述招标文件合同条款、附件参数等要求提供商品。

报价人（盖章）：
单位地址：
法定代表人或其授权委托人（盖章）：
邮政编码：                 电话：
日期：     年     月    日